

V86

ÅBY/SOLVALLA ONSDAG 13 NOVEMBER

Leif
Nordanvind

Illapa vann efter ett och ett halvt år - jackpotspikas ikväll

Vi har en trevlig jackpot-omgång att se fram emot, och det ser ut att kunna bli skaplig utdelning. Vi spikar Illapa, som vann efter 1,5 års frånvaro och har lopp i kroppen nu.

Lite extrapengar i form av en jackpot sitter aldrig fel, och vi tycker att vi har en vass spik att luta oss mot. Sexårige Illapa gjorde senast sitt första lopp på lång tid och vann då på ett bra sätt. Med tanke på att han nu fått en välbehövlig genomkörare lär han bli svårslagen ikväll - speciellt som han dessutom är tänkt att tävla barfota runt om för alla första gången.

Ett par tvåhästsläs har vi också.

Vancouver High har verkligen tänt till i Christoffer Erikssons regi, men kan få svårt att ta ett tillägg på Jeriko Brick.

Omgången avslutas av ett stolopp över kort distans, och vi streckar endast Indiana Downs och Aprilia Zoot.



Segerrika Illapa har fått ett lopp i kroppen och vinner ikväll. Foto: TR Bild

FAKTA SOLVALLA

Banbredd 2140: 20,7 meter.

Banbredd 1640: 21,7 meter.

Upploppetets längd: 200 meter.

Champion 2023: Magnus A Djuse.

Körsvensligan just nu: Magnus A Djuse 67 segrar, Örjan Kihlström 44.

Hemsida: www.solvalla.se

FAKTA ÅBY

Banbredd 2140: 22,3 meter.

Banbredd 1640: 22,3 meter.

Upploppetets längd: 187 meter (ganska kort upplopp, dubbla open stretch).

Champion 2023: Johan Untersteiner.

Körsvensligan just nu: Johan Untersteiner 40 segrar, Carl Johan Jepson 31.

Hemsida: www.abyttravet.se

SYSTEMEN

Stora: 4 x 5 x 3 x 1 x 2 x 4 x 5 x 2 = 4 800 rader (1 200 kr)

Lilla: 2 x 3 x 2 x 1 x 2 x 3 x 3 x 2 = 432 rader (108 kr)

DD-1: 6, 7, 11, 12

DD-2: 2, 3 (8 kombinationer)

BÄSTA SINGELSTRECKET

10 Illapa (V86-4)

Har vunnit sju av tolv lopp - varav det senaste han startade i, som skedde efter 1,5 års frånvaro. Det troliga är att han har gått framåt en hel del med den genomköraren i kropp och ben, och när han dessutom är anmäld barfota runt om för första gången bör han bli svårstoppad.

RENSAREN

10 Akilles Face (V86-1)

Har sett riktigt pigg ut på sistone, utan att ha fått till det fullt ut. Här ser det ut att kunna bli en behaglig resa i draget, och då kan formen räcka till seger.

SPELVÄRDA VINNAREN

1 Bottnas Lady (V86-2, Solvalla lopp 6)

Gjorde bort sig i en Breeders' Crown-semifinal senast, och det var också hennes första start för Mattias Djuse. Hon fick i alla fall en bensträckare, och sköter hon sig denna gång är hon snabb nog att köra för ledningen men oavsett om hon håller upp den eller ej, borde hon räcka mycket långt.

TVILLING

LOPP 6 (Åby):

U-häst: - Övriga: 4-9-10-12

LOPP 7 (Solvalla):

U-häst: 1 Övriga: 4-9-10-12

LOPP 7 (Åby):

U-häst: 1 Övriga: 2-3-5-7-10

LOPP 8 (Solvalla):

U-häst: 10 Övriga: 3-5-6-7-12

LOPP 8 (Åby):

U-häst: 11 Övriga: 3-5-9-12-13

LOPP 9 (Solvalla):

U-häst: - Övriga: 1-5-7-12

LOPP 9 (Åby):

U-häst: 6 Övriga: 7-10-11-12

LOPP 10 (Solvalla):

U-häst: - Övriga: 1-2-3-8

V86-1	V86-2	V86-3	V86-4	V86-5	V86-6	V86-7	V86-8
4 Mulberry	1 Bottnas Lady	1 Luckisanattitude	10 Illapa	11 Vancouver High	5 Noa Transs R.	6 From the Hip	2 Indiana Downs
12 Lozano di Quattro	9 Dionnemakesmoni	3 Libertad	3 InterGalactic V.W.	5 Jeriko Brick	12 Emothi	7 Zebulon	3 Aprilia Zoot
10 Akilles Face	10 Eldo di Cavallina	2 Run Champ Run	7 Bottnas Jake	3 Figlia di Ciclone	1 Kite Runner	11 Underground Artist	1 Beauty Evo
9 Laredo Boko	12 My Spotify	10 You Go Maya	5 Berghsäker W.F.	9 L.Way Joli	7 Little Richard	12 Global Etalon	8 Danceinthedark F.
1 Natorp Bo	4 Satisfaction	7 Önäs Tyko	6 Classic Brodde	12 Huxie Sensei	9 Booster Broline	10 Stens Rubin	7 Bagheera Montana
8 L.A.Boko	7 Henessi Bourbon	5 Stens Joy	12 Steady Roc	13 Eleven O'Clock	4 Lucky Lane	13 Pantocrator	6 Norris
11 Hulken Sisu	6 Hankypanky Slander	6 Googoo Cool	8 Daiquiri Grif	10 Il Frate Am	10 Solkattens Olivia	9 Julien Sensei	5 Calibra V.W.
7 Midnight Special	5 Kelly Jaam	8 Corsa Francia	9 Party Crasher	1 Mitzy Power	3 My Great Pretender	1 Connors Broline	9 Anacott Steel
5 Lorenzo Boko	11 Fashionable Dance	9 Lapisamata	4 Lady Zola	2 Nixon Häleryd	2 Alabama Slammer	8 Västerbo Voodoo	11 Fearless Flier
6 Rotate	8 Evoque d'Arc	12 B.B.Amore	1 J.S.Kenjan	15 Hellcopters	6 Kurtz	2 I am Don Max	10 Asymmetry
2 Randemar R.D.	2 Let the Music Play	11 Roosevelt	2 Eland	8 Liza Bore	8 Balder Face	4 Big Little Man	4 M.T.Tapdancer
3 Mr Perfection	3 Sweet Dreamboy	4 Time for Me to Fly	15 Hisco de Florange	14 Staro Quesada	11 Cloud Bursting	5 Djingis Khan	
			13 Madonna F.	6 Majors Xante		3 Light In	
			11 Fat Bottomed Girl	4 Chandy R.D.			

Table with 10 columns: Race number, Name, Age, Gender, Sire, Dam, Time, Odds, etc. Includes races 1 through 12.

TIPSET: 4 MULBERRY
SPETS: 4 Mulberry

Läget gynnar Mulberry
Fin klass på det inledande loppet, och med tanke på att 4 Mulberry fått ett klart bättre startspår än flera av huvudkonkurrenterna får han också tipset. Sist tog han över ledningen efter 300 meter och vann sedan knappt men säkert före Laredo Boko. Repris: 12 Lozano di Quattro har ju alltid haft en viss stjärnglans kring sig, men hade en svacka tidigare i år och kunde t ex inte ställa upp i självaste Elitloppet - som målet var. Nu har han börjat komma igång på allvar, och trots tolftespåret tillhör han de tidigare segerbuden. 10 Akilles Face ser fin ut för dagen, och får han en bra resa är han absolut en outsider. 9 Laredo Boko slutade alltså tvåa bakom tipset när de möttes, och det är långt ifrån omöjligt att det kan bli revansch.

Table with 10 columns: Race number, Name, Age, Gender, Sire, Dam, Time, Odds, etc. Includes races 1 through 12.

TIPSET: 1 BOTTNAS LADY
SPETS: En felfri 1 Bottnas Lady

Bottnas bättre nu?
Treåriga 1 Bottnas Lady gjorde senast sin första start för Mattias Djuse, men galopperade direkt i starten och gav inget kvitto på var hon står för dagen. Hon är ju inte så tokig i grunden, och med tanke på läget får hon tipset. Det här stoloppet är dock öppet och mycket kan hända innan första hästen skär mållinjen. Det kan vara 9 Dionnemakesmoni kan vara den som gör det - om det löser sig från bakspåret, vill säga. Senast vann hon enkelt från ledningen, men hon ska kunna hävda sig även bakifrån. 10 Eldo di Cavallina har aldrig tävlat i Sverige, men har vunnit hela fem av nio lopp i Italien och borde räkna bra även här. 12 My Spotify har visat hög form en tid, men man vinner inte lopp från spår tolv på beställning. Med Örjan i vagnen kan det gå om det löser sig maximalt. 4 Satisfiction känns också intressant från ett bra läge.

Table with 10 columns: Race number, Name, Age, Gender, Sire, Dam, Time, Odds, etc. Includes races 1 through 12.

TIPSET: 1 LUCKISANATTITUDE
SPETS: 3 Libertad

Har han tur från innern?
Ett roligt treåringslopp där vi gärna streckat några fler än vad vi har råd med. 1 Luckisanattitude måste i alla fall ses med god segerchans - även om vi är tveksamma till att han håller ledningen. Kommer han bara ut lär han segerstrida. Spets ror vi nämligen att 3 Libertad roffar åt sig, och att han är anmäld barfota runt om för första gången känns riktigt spännande. På stora systemet streckar vi även 2 Run Champ Run, som ska kunna få ett fint lopp härifrån. Senast fick han göra en del jobb under slutrundan och höll okej till en matlapp. Streck för 5 Stens Joy, 6 Googoo Cool, 7 Önäs Tyko, 8 Corsa Francia och 10 You Go Maya behöver inte heller vara bortkastat.

Table with 10 columns: Race number, Name, Age, Gender, Sire, Dam, Time, Odds, etc. Includes races 1 through 12.

TIPSET: 10 ILLAPA
SPETS: 3 InterGalactic V.W.

Vass i comebacken
Claes Sjöströms 10 Illapa hade varit borta i ett och ett halvt år, innan han återvände till tävlingsbanan och gjorde det med ett vinna knappt men säkert. Ett lopp i kroppen måste innebära mycket med tanke på den långa frånvaron innan, så vi tror att han vinner igen. Illapa är kvällens singelstreck. 3 InterGalactic V.W. har sett fin ut i enklare gång, och räcker säkert en bra bit även här - speciellt om ledningen näs. 5 Berghsäker W.F. och 7 Bottnas Jake är också tidiga segerbud om man inte spikar Illapa.

Advertisement for 'OCENSURERAD TRAVPODD'. Includes a grid of show thumbnails, the text 'NYTT AVSNITT VARJE VECKA', the show title, a photo of a man, a QR code, and the Patreon logo with the URL 'patreon.com/ocensureradtravpodd'.

Table for race 5: V4-1 TRIO TVILLING KOMB V&P. Includes race details, participants, and results.

TIPSET: 11 VANCOUVER HIGH
SPETS: 3 Figlia di Ciclone

Obesegrad i ny regi
11 Vancouver High har alltid visat gott kunnande, och han verkar komma till sin rätt i Christoffer Erikssons träning.

Vi dubblar med 5 Jeriko Brick, som visserligen har ett svårt spår att brottas med, men det klarade han av senast och vi är inte så oroliga för galopp.

3 Figlia di Ciclone är dock ett tidig spetsbud - en position varifrån hon vann senast. Strecker man fler än två är hon given.

Table for race 6: V4-2 TRIO TVILLING KOMB V&P. Includes race details, participants, and results.

TIPSET: 5 NOA TRANSS R.
SPETS: 6 Kurtz

Kan spåret sabba?
Ett klurigt lopp, där Hans Crebas och hans 5 Noa Transs R. tar plats överst i ranken, då duon vann enkelt efter en fin avslutning senast.

12 Emothi fick visserligen stryk av 9 Booster Broline senast, men vi tycker att han gjorde en så pass bra prestation att han ska ses med chans till revansch - detta trots tolfte spåret.

1 Kite Runner avslutade plusbetonat senast och från det här läget blir det säkert ett passande lopp och med lite klaff kan han bli farlig.

7 Little Richard kan kanske inte utnyttja springspåret, men bör komma iväg skapligt och hamna bra till. Senast kördes han till front efter 700 meter och vann med knapp marginal.

Table for race 7: DD-1 V4-3 TRIO TVILLING KOMB V&P. Includes race details, participants, and results.

TIPSET: 6 FROM THE HIP
SPETS: 2 I am Don M., men öppet.

Vi skjuter från höften
Årets S:t Leger håller en jämn och god klass, och långväga resenären 6 From the Hip bör ha en god chans att sluta som segrare.

7 Zebulon gick bra utan att vinna senast, och i sina bästa stunder är han kapabel för klassen. Han måste räknas tidigt.

11 Undergrund Artist gick fint till slut som femma i förra loppet och verkar vara på gång på allvar. Han ska inte nonchaleras.

12 Global Etalon gjorde bort sig senast, men har annars levererat på en hög nivå. Att Carl Johan Jepsen kör för första gången är intressant.

10 Stens Rubín galopperade utan chans senast, men kan bättre och Johan Untersteiner derbyfinalist är en outsider.

Table for race 8: DD-2 V4-4 TRIO TVILLING KOMB V&P. Includes race details, participants, and results.

TIPSET: 2 INDIANA DOWNS
SPETS: 3 Aprilia Zoot, men öppet.

Indiana en av två
Vi erkänner att vi kan vara ute på hal is när vi bara har med två av stona i den avslutande V86-avdelningen, men vi har helt enkelt inte ekonomiskt tillåter en större gardering.

Den som har det streckar åtminstone även favoriterna. Vi tror i alla fall en hel del på färsk V75-vinnaren Kristian Lindberg och hans 2 Indiana Downs, som kommer med två raka segrar och nu blir det barfota runt om.

Hon är rask ut och när hon ledningen blir hon svårtuggad, men hon kan vinna även med andra upplägg.

Vi dubblar med 3 Aprilia Zoot som också har två raka ettor i raden - bägge tagna på Solvalla. Också hon är snabb från start och är en av spetskapiranterna.

1 Beauty Evo gjorde ett riktigt bra lopp vid segern senast, men blir troligen över och då kan det bli svårt att komma till.

Har 7 Bagheera Montana och 8 Danceinthedark F. maxklaff kan någon av dem studsas in.

Advertisement for 'SPELA MED MILJONVINNAREN ANDELSPEL MED KRUKAN' featuring a QR code and a photo of a man.